
COMUNE DI SONNINO 

PROVINCIA DI LATINA 

                           ____________________________________________________ 

 

ORDINANZA n. 60 del 14/06/2024 

 

OGGETTO: MODIFICA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE – DIVIETO DI 

SOSTA ASSOLUTO IN VIA ROMA E VIA SAN FRANCESCO DALLE ORE 08.00 FINO A FINE 

LAVORI NELLE GIORNATE DEL 17 E 18 GIUGNO 2024. 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATA la necessità di effettuare un intervento per la verifica degli impianti elettrici e per la 

sostituzione delle plafoniere della pubblica illuminazione in data 17 e 18 Giugno 2024; 

 

RITENUTO di dover limitare l’accesso ai luoghi in cui verranno effettuati i lavori per motivi di sicurezza ed 

incolumità pubblica; 

 

SENTITO il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Lavori Pubblici Area 3.1; 

 

SENTITO il Comando di Polizia Locale; 

 

VISTO il Nuovo Codice della Strada D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e s. m.; 

 

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada D.P.R. 495/92 e s. m.; 

 

VISTO IL D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267; 

 

DEMANDA 

 Al richiedente l’incarico per l’apposizione nella zona della segnaletica stradale prevista dal vigente 

Codice della strada; 

 Agli Agenti tutti della Forza Pubblica l'incarico di fare osservare la presente ordinanza; 

 

AUTORIZZA 

La Ditta incaricata dei lavori all’occupazione temporanea del suolo pubblico come sopra descritto sotto la 

propria responsabilità, con obbligo di osservanza delle norme di Legge in materia, nonché delle prescrizioni 

sopra indicate; 

ORDINA 

Per i motivi in premessa indicati: 

 

IL DIVIETO DI SOSTA IN VIA ROMA E IN VIA SAN FRANCESCO dalle ore 08.00 fino al termine 

del lavori nei giorni di Lunedì 17 e di Martedì 18 Luglio 2024. 

 

          AVVISA 

 

È fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza.   

                                                                        

                                                                                                         F.to   IL SINDACO                                                                                                        

                                                                                                       Sig. Carroccia Gianni 


